C NO 1074418401 DE GACHETA
OBJETO PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES DE APOYO A LA SECRETARIA 

DE PLANEACION Y POLITICA SECTORIAL EN PROYECTOS DE 
INFRAESTRUCTURA Y EL REPORTE DE INFORMACION EN EL APLICATIVO 
GESPROY, DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL CASANARE.

VALOR VEINTISEIS MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS 
SESENTA Y SIETE PESOS ($26.436.667,00)

PLAZO SEIS (6) MESES Y VEINTISEIS (26) DIAS

Entre los suscritos, DARIO YESID GARCIA BARRAY, identificado con cédula de ciudadanía N° 79.242.140 
expedida en Suba, actuando como representante legal del Municipio de Hato Corozal - Casanare, con Nit.

[...]

impartirá ANA FERNANDA SOTO DAZAdel municipio de Hato Corozal para tal efecto, previo el 
cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecución del mismo.

CLÁUSULA 4. VALOR DEL CONTRATO

Para efectos legales el valor estimado del presente Contrato es hasta por la suma de VEINTISEIS 
MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 
($26.436.667,00), conforme aparece en la propuesta económica presentada así:

CLÁUSULA 5. APROPIACIÓN PRESUPUESTAL

El pago de la suma estipulada en este contrato se sujetará a la apropiación presupuestal 
correspondiente y específicamente al Certificado de Disponibilidad Presupuestal con cargo al CDP

[...]

SGR «Las demás designadas por el supervisor que sean inherentes al objeto contractual.

CLÁUSULA 7. FORMA DE PAGO :
La Alcaldía Municipal pagara al contratista el valor del presente contrato de la siguiente manera: Seis 
(06) actas parciales por valor de TRES MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS MC/TE.
(3.850.000), contados a partir del cumplimiento de los requisitos de ejecución, esto es expedición del 
Registro Presupuestal y aprobación de la garantía única (cuando aplique), previa entrega del informe 
de actividades correspondiente, y recibo a satisfacción por parte del supervisor del contrato y de 
encontrarse al día en los pagos al Sistema General de Seguridad Social (salud y pensión), Sistema 
General de Riesgos Laborales y un (1) último pago por valor de TRES MILLONES TRESCIENTOS

TREINTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS MC/TE. (3.336.667), una vez 
suscrita la respectiva acta de liquidación, previa entrega del informe de actividades correspondiente, y 
recibo a satisfacción por parte del Supervisor del Contrato y de encontrarse al día en los pagos del 
Sistema General de Seguridad Social (Salud y Pensión), Sistema General de Riesgos Laborales.